令和５年度 第２回

浦添市・中城村・北中城村ごみ処理施設連絡会議 議事要旨

日時：令和６年２月19日（月） 14：00 ～ 14：30

場所：浦添市役所 ４階 企画調整会議室

議題

報告１ 事業の進捗状況について

報告２ 令和６年度当初予算（案）について

報告３ 新クリーンセンター整備事業費について

配付資料

資料１ 浦添市新一般廃棄物処理施設整備事業の進捗状況

資料2-1、2-2、2-3 令和６年度当初予算（案）

資料3-1、3-2 新クリーンセンター整備事業費

出席者

会長 浦添市長 松本 哲治

委員 中城村長 浜田 京介

委員 北中城村長 比嘉 孝則

会議結果

 ・報告１～３について、確認した。